Tabela 81

Estimativas de Domicilios em Favelas
Subprefeitura de Pinheiros e Distritos Municipais

2008

Unidades Territoriais

Area favelada (m?)

Domicilios

SP-PI

Alto de Pinheiros
Itaim Bibi

Jardim Paulista
Pinheiros

25.879,33
0,00
24.844,66
0,00
1.034,67

914

892

22

Fonte: Secretaria Municipal de Planejamento — Sempla/Dipro, 2008.



